
ZARZĄDZENIE NR 22.2022 
WÓJTA GMINY SOKOŁY 

z dnia 25 maja 2022 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583 i 1005) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Określa się sposób wykonania uchwał Rady Gminy podjętych na XXIX Sesji Rady Gminy Sokoły 
w dniu 24 maja 2022 r., zgodnie z harmonogramem stanowiącym załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt 
 

Józef Zajkowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F1D1C18-ABE5-4624-A3DC-BEA10192A137. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 22.2022 

Wójta Gminy Sokoły 

z dnia 25 maja 2022 r. 

Harmonogram realizacji uchwał Rady Gminy Sokoły podjętych na XXIX sesji w dniu 24 maja 2022 r. 

Lp. Numer uchwały 
z dnia w sprawie Sposób realizacji Odpowiedzialny za 

realizację 
Nadzór nad 
realizacją 

Podpis 
Uwagi 

1. XXIX/201/2022 
24 maja 2022 r. 

zmian w budżecie gminy na 2022 
rok 

Realizacja dochodów i wydatków 
budżetowych zgodnie z 

postanowieniami uchwały 
Skarbnik Gminy Wójt Gminy 

 

2. XXIX/202/2022 
24 maja 2022 r. 

udziału Gminy Sokoły w realizacji 
Lokalnej Strategii Rozwoju 

Stowarzyszenia N.A.R.E.W. – 
Narwiańska Akcja Rozwoju 

Ekonomicznego Wsi na lata 2021-
2027 

Podejmowanie działań w 
tworzeniu i realizacji Lokalnej 

Strategii Rozwoju Stowarzyszenia 
N.A.R.E.W. 

Kierownik Ref. 
Rozwoju 

Gopodarczego 
Wójt Gminy 

 

3. XXIX/203/2022 
24 maja 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie 
Programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie 

Gminy Sokoły 

Koordynowanie i monitorowanie 
działań określonych w programie 

Kierownik Ref. 
Rozwoju 

Gopodarczego 
Wójt Gminy 

 

4. XXIX/204/2022 
24 maja 2022 r. 

wyrażenia zgody na zawarcie 
kolejnej umowy na dzierżawę 

nieruchomości na okres do 3 lat, 
której przedmiotem jest ta sama 

nieruchomość 

Prowadzenie czynności 
związanych z zawarciem umowy 

na dzierżawę nieruchomości 
wskazanej w uchwale 

Kierownik Ref. 
Rozwoju 

Gopodarczego 
Wójt Gminy 

 

5. XXIX/205/2022 
24 maja 2022 r. 

zasad wnoszenia, cofania i 
zbywania udziałów i akcji w 
spółkach prawa handlowego 

Prowadzenie czynności 
związanych ze współdziałaniem 
Gminy Sokoły w spółkach prawa 

handlowego 

Kierownik Ref. 
Rozwoju 

Gopodarczego 
Wójt Gminy 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F1D1C18-ABE5-4624-A3DC-BEA10192A137. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

